
Návrh a statika střešních sbíjených

vazníků zajistí dodavatelská firma.

Záklop SDK deska tl.15mm, s požární odolností EI 30

STROP tvořený cihelnými vložkami a

keramobetonovými stropními nosníky vyztuženými

svařovanou prostorovou výztuží, tl.210mm.

2x U-profil 140

Atika

HEB 100

1
0
7
5

1
5
0
0

1
4
6
0

1
5
0
0

2
0
0

4
1
5

1
3
6
5

7
5
1
5

15° 15°

9
2
5

1
5
0
0

2
5
0

3
0
0

9
1
0

1
5
0
0

1
9
0

2
6
7
5

2
6
0
0

LEGENDA MATERIÁLŮ

SKLADBY PODLAH

S1 Dlažba

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

EPS tl.150mm (podlaha-zemina)-

stabilizované tepelné izolační desky z

pěnového polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu s

vložkou ze skelné tkaniny a s povrchovou

úpravou minerálním jemnozrnným posypem

tl.4mm, vhodný pro použití při středním riziku

radonu

Podkladní beton tl.100mm

S2 Dlažba

Lepidlo

Stěrková izolace

Betonová mazanina tl.50mm

EPS tl.150mm (podlaha-zemina)-

stabilizované tepelné izolační desky z

pěnového polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu s

vložkou ze skelné tkaniny a s povrchovou

úpravou minerálním jemnozrnným posypem

tl.4mm, vhodný pro použití při středním riziku

radonu

Podkladní beton tl.100mm

S3 Sendvičová dřevěná podlaha

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

EPS tl.150mm (podlaha-zemina)-

stabilizované tepelné izolační desky z

pěnového polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Hydroizolační pás z oxidovaného asfaltu s

vložkou ze skelné tkaniny a s povrchovou

úpravou minerálním jemnozrnným posypem

tl.4mm, vhodný pro použití při středním riziku

radonu

Podkladní beton tl.100mm

S4 Terasová dřevěná prkna, severský modřín, tungový olej

Podkladové terasové dřevěné hranoly, severský modřín, tungový olej

Štěrkové lože

S5 Dlažba

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S6 Dlažba

Lepidlo

Stěrková izolace

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S7 Sendvičová dřevěná podlaha

Lepidlo

Betonová mazanina tl.50mm

Kročejová izolace EPS tl.40mm(podlaha 2np) -

stabilizované tepelné izolační desky z pěnového

polystyrenu, λu=0,039 [W/mK]

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

S8 Terasová dřevěná prkna, tungový olej

Dřevěné hranoly, tungový olej

Hydroizolace, SBS modifikovaný asfaltový pás

vyztužený skleněnou tkaninou, tl.4mm

Vyspádovaná betonová mazanina, spád 1°

Strop keramický tl.210mm, tvořený cihelnými

vložkami a keramobetonovými stropními nosníky

vyztuženými svařovanou prostorovou výztuží

Hydroizolace

Prostý beton C 25/20

Základové betonové tvárnice - dutinové nenosné bednící dílce r.400/250/500 (š/v/d) vyplněny betonem

Základy jsou tvořené základovými pasy z prostého betonu v. 200mm š. 600mm s využitím

bednících dílců posazených ve dvouch řadách  r.400/250/500  (š/v/d).

1
5
0

5
0
0

2
0
0

ŽB věnec, 4x o 12, o 6/300

XPS

EPS

Terén

0,000

-0,150 -0,150

1°

1°

1°

3
0
0

3
0
0

S3

S7

S4

S8

S9

SKLADBA STŘECHY

S9 Plechová střešní krytina, předlakovaný plech, ocelové jádro

Folie separační a mikroventilační,  vícevrstvá fólie lehkého typu s nakašírovanou

strukturovanou rohoží z polypropylenových vláken tl.6-8mm

OSB bednění tl.25mm (na horních pásnicích)

(Provětrávaná vzduchová mezera)

TI, Minerální vata tl.150mm (nad spodními pásnicemi), λu=0,041 [W/mK]

Sbíjené vazníky + TI, Minerální vata tl.150mm (mezi spodními pásnicemi TI),

λu=0,041 [W/mK]

Parozábrana, polyetylen/hliník, parotěsnící a vzduchotěsnící vrstva tl.0,3mm

Zavěšený sákrokartonový podled, SDK deska tl.15mm s požární odolností EI30

Pozn. Prostup - větrací mřížka š.40mm

Pozn. Prostup - větrací mřížka

150x150mm.

ŘEZ B-BŘEZ A-A

Pozn. Prostup - větrací mřížka.

Provětrávaný hřeben

Provětrávaný hřeben

18

1

Monolitické ŽB schodiště, detail viz výkres D12

+2,975

0,000

+2,975

0,000

+2,975

+1,490

XPS

EPS

3
0
0

1
1
6
0

3
0
0

7
5
1
5

3
0
0

7
5
1
5

1
5
0

5
0
0

2
0
0

8
5
0

1
5
0

5
0
0

2
0
0

8
5
0

6
5
0

6
5
0

-1,000 -1,000 -1,000 -1,000 -1,000 -1,000-1,000-1,000-1,000

-0,300 -0,300 -0,300

+2,675+2,675 +2,675

+2,300

+2,675

+2,300

+5,585

3
0
0

2
6
7
5

3
0
0

2
6
0
0

3
0
0

1
4
8
0

6
5

Oplechování atiky:

Betonový pomaz tl.40mm na, na něm

přikotvena OSB deska tl.25mm š.450mm.

3
0
0

2
6
7
5

3
0
0

2
6
1
0

3
0
0

1
4
8
0

3
0
0

2
1
7
5

5
0
0

3
0
0

2
1
6
0

4
4
0

3
0
0

2
6
7
5

2
6
0
0

1
5
0

1
0
0
0

1
9
7
5

1
0
0
0

1
6
1
0

5
7
3
5

1
7
8
0

7
5
1
5

+5,585

S3 S3S2 S2 S2

S7 S6 S7S6

Konstrukce

schodiště monolit

ŽB.

S9

Základy jsou tvořené základovými pasy z prostého betonu v. 200mm š. 600mm s využitím

bednících dílců posazených ve dvouch řadách  r.400/250/500  (š/v/d).

Atika

Bc. PAVLA PEKOVÁ

www.ateliergns.com       info@ateliergns.com

Atelier GNS s.r.o.,  Krátká 1778/9, 66902 Znojmo

ING. ARCH. MARTIN NAVRKAL, PH.D.

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ŘEZY A-A, B-B D6

ING. ARCH. MARTIN NAVRKAL, PH.D.

Velký Karlov [634158]

Velký Karlov, parc.č.256

SO1 - ETAPA 1, Byt A-D

+7,500

+5,885

+7,500

+5,885

+5,275 +5,275

2
3
0
0

3
7
5

3
0
0

2
3
0
0

3
1
0

3
0
0

1
4
9
0

1
4
9
0

Kontrolní lávka š.450mm.

Pozn.: Před započetím jakýchkoli výkopových prací je třeba nechat vytyčit stávající sítě TI jejich správci.

Vytýčení objektu a jeho výškové osazení bude na stavbě převzato projektantem.

Veškeré odchylky od projektu budou v dostatečném předstihu konzultovány s projektantem.

Nebyl proveden geologocký průzkum, návrh základů je dimenzován na předpokládanou únosnou zeminu.

Projektant bude přizván k převzetí základové spáry. V případě zjištění nedostatečné únosnosti podkladu

navrhne projektant opatření.

Pozn. Základy jsou navrženy za předpokladu dovoleného namáhání základové půdy Rdf = 0,2 MPa. pokud

bude zjištěna jiná únosnost, musí být základy upraveny.

Pozn.  Požární odolnost veškerých konstrukcí dle samostatné části PBŘ.

Pozn. Vytažení TI tl.100mm do

v.300mm u štítové zdi.

Chodník:

Dlažba tl.60mm

Kladecí vrstva kamenivo 4-8mm, tl.30mm

Drcené kamenivo 8-16mm, tl.50mm

Drcené kamenivo 0-63mm, tl.100mm

Zhutněná pláň

Pojezdové plochy:

Dlažba tl.80mm

Kladecí vrstva kamenivo 4-8mm, tl.30mm

Drcené kamenivo 8-16mm, tl.50mm

Drcené kamenivo 0-63mm, tl.250mm

Štěrkopísek 0-8mm, tl100mm

Zhutněná pláň

P8

T2*

P1

T2*

P2

T4a

P2

T12

Tepelná izolace FASÁDA - EPS- Fasádní expandovaný polystyren tl.150mm, součinitel tepelné vodivosti  λu=0,039 [W/mK]

Tepelná izolace PODLAHA(-zemina) - EPS - Stabilizované tepelné izolační desky z pěnového polystyrenu tl.150mm, součinitel tepelné

vodivosti λu=0,039 [W/mK]

Tepelná izolace FASÁDA sokl - XPS- Extrudovaný polystyren tl.100mm, součinitel tepelné vodivosti λu=0,035 [W/mK]

Kročejová izolace PODLAHA (2np) - EPS - Stabilizované tepelné izolační desky z pěnového polystyrenu tl.40mm, součinitel tepelné vodivosti

λu=0,039 [W/mK]

Tepelná izolace STROP (nad 2np) - Minerální vata tl.150mm, kladená ve dvou řadách mezi a nad sbíjené vazníky - celková tl.300mm,

součinitel tepelné vodivosti λu=0,041 [W/mK]

STROP tvořený cihelnými vložkami a

keramobetonovými stropními nosníky vyztuženými

svařovanou prostorovou výztuží, tl.210mm.

ŽB překlad, 5x o 12, o 6/200

Řez

1500

Otvor okna

300 1500 300

2100

ŽB překlad, 5x o 12, o 6/200

ŽB věnec, 4x o 12, o 6/300

Půdorys

Nosná keramická tvárnice, tl.zdiva 300mm, pevnost v tlaku P10, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,25 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=52dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 318 kg/m2), vyzděno na maltu

Nosná akustická keramická tvárnice, tl.zdiva 300mm, pevnost v tlaku P10, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,34 W/mK , vážená

laboratorní neprůzvučnost Rw=56dB ( při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 362 kg/m2), vyzděno na maltu

Nosná keramická tvárnice, tl.zdiva 240mm, pevnost v tlaku P15, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,37 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=52dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 275 kg/m2), vyzděno na maltu

Nenosná keramická tvárnice, tl.příčky 140mm, pevnost v tlaku P8, součinitel tepelné vodivosti bez omítek λu=0,28 W/mK , vážená laboratorní

neprůzvučnost Rw=44dB (při plošné hmotnosti zdiva včetně omítek 182 kg/m2), vyzděno na maltu

Záklop SDK deska tl.15mm, s požární odolností EI 30

Pozn. Zábrany proti sněhu,

Pozn. Zábrany proti sněhu,


